CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Para o cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 03/2023, para o

cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, após realização de todas as fases, conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de

violência doméstica.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO Guarda Civil Municipal – 3 Classe

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0472005513 THIAGO PEREIRA GOMES 453*****-* 111,10 1

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal – 3ª Classe

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  NOTA CLASSIFICAÇÃO

0472005283 SAMUEL PITANGA DOS SANTOS 368*****-* 157,40 1

0472001215 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326*****-* 132,00 2

0472002973 JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 122****-* 128,40 3

0472005535 THIAGO VALERIANO GOMES 130******-* 127,20 4

0472000912 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 444*****-* 124,00 5

0472004403 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 122****-* 123,10 6

0472000179 ALAN VITOR CARDOSO 364*****-* 123,00 7

0472003842 LUÍS ANTÔNIO RETAMERO DA SILVA 170*****-* 122,30 8

0472000007 ABRAÃO PEREIRA DE CARVALHO 225******-* 122,10 9

0472001046 CÍCERO ANTONIO FIRMINO 332*****-* 121,00 10

0472003489 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* 120,60 11

0472003027 JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 669*****-* 120,60 12

0472000273 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 307*****-* 120,60 13

0472003778 LUCAS PRADO DE CARVALHO 107****-* 120,40 14

0472004187 MARIO JORGE VIEIRA DA SILVA RIBEIRO 545*****-* 119,70 15

0472003781 LUCAS ROCHA FERNANDES 382*****-* 119,20 16

0472003044 JOAO PAULO RODRIGUES PIMENTA 354*****-* 118,40 17

0472000375 ALLAN ANDRADE CARVALHO 523*****-* 118,20 18

0472001068 CLAUDEMIR TADEU PEDROSO 439*****-* 117,90 19

0472000605 ANTONIO ALDAIRTON DE OLIVEIRA 306*****-* 116,00 20

0472004409 MURILO GHILARDI MATOS 496*****-* 115,00 21

0472005508 THIAGO OLIVEIRA PAES 530*****-* 114,90 22

0472001940 EVERTON HENRIQUE MELO DOS SANTOS 387*****-* 114,00 23

0472000085 ADRIANO DE CARVALHO VALENTIM 46.*********-* 113,80 24

0472002462 GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 408*****-* 111,90 25

0472005513 THIAGO PEREIRA GOMES 453*****-* 111,10 26

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal – 3ª Classe

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO  NOTA CLASSIFICAÇÃO

0472004759 RAI ALVES BELEM 576*****-* 110,90 27

0472006019 WILLIAN GONZAGA DOS ANJOS GOUVEIA 333*****-* 110,80 28

0472001800 ELVIS FRANCISCO DOS SANTOS 351*****-* 109,80 29

0472003612 LENIELIO ALMEIDA SOUZA 552*****-* 108,80 30

0472000497 ANDERSON MAICON SILVA SANTANA 496******-* 108,00 31

0472003440 KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE 430*****-* 107,80 32

0472002291 GABRIEL DA SILVA RAMALHO 494*****-* 106,70 33

0472003970 MARCELO BATISTA FRANCILINO 276*****-* 106,70 34

0472005972 WESLLEY SANTOS MENDES 397*****-* 104,30 35

0472005168 RONALDO ALMEIDA SANTOS 437****-* 103,30 36

0472000700 ATILIO MARCIO DA SILVA CORREA 236*****-* 103,00 37

0472001703 EDUARDO MADUREIRA PEREIRA 165******-* 102,00 38

Santana de Parnaíba/SP, 07 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :